平成２７年７月１９日
会員　各位様
行 橋 商 工 会 議 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　会 頭　 宮 西 健 司
〔公印省略〕

企業経営者　人権啓発セミナーのご案内

謹啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、企業経営者の方々を対象とした標記セミナーが、下記により開催されますので、
ご多用の折とは存じますが多数の皆様のご参加をお願いいたします。
なお、参加につきましては、８月４日（木）までにＦＡＸ（２５－３４８８）によりご連絡
いただきますようお願い申し上げます。
記
１．開　催　日　　　平成２８年８月１８日（木）１３：３０～１５：３５
２．会　　　場　　　ステーションホテル小倉　「飛翔の間」
　　　　　　　　　　（北九州市小倉北区浅野１丁目１－１　…℡：093-541-7111）
３．プログラム

受付１３：００～
	時　　間
	テーマ
	講　師　名　等

	１３：３０～１３：３５
	あいさつ
	主催者代表

	１３：３５～１５：０５
	(１部)企業の社会的責
任と人権意識
(２部)各地区内企業経
営者等からの事例発表
	福岡県同和問題をはじめとする人権問題に係る
啓発・研修講師団　講師　原田　憲正　氏
TOTO㈱　人財本部
社員相談室 室長　吉川　考司　氏

	１５：０５～１５：１５
	休　憩

	１５：１５～１５：３５
	公正な採用選考
について
	厚生労働省福岡労働局　職業安定部職業対策課
　雇用指導開発係長　齊藤　　集　氏

※会場での受付（１３：００～１３：３０）は混雑が予想されますのでお早めにお願い致します。

５．主　催 　 福岡県、経済産業省九州経済産業局、厚生労働省福岡労働局、
福岡県商工会議所連合会、福岡県商工会連合会、福岡県中小企業団体中央会
＜本件担当者＞　　行橋商工会議所　総務課　村上・植村
　　　　（ＴＥＬ　２５－２１２１　　ＦＡＸ　２５－３４８８）
行橋商工会議所　総務課　行き

＜ＦＡＸ：０９３０－２５－３４８８＞

企業経営者　人権啓発セミナー　出欠通知

平成２８月８月１８日（木）１３：３０～１５：３５
ステーションホテル小倉　「飛翔の間」
ご 出 席　　　・　　ご 欠 席
	事業所名

	事業所所在地

	電話番号

	本社所在地

	全社従業員数

	参加者氏名

	役 職 名

	参加者氏名

	役 職 名

	参加者氏名

	役 職 名

	参加者氏名

	役 職 名

	参加者氏名

	役 職 名

※８月４日（木）までご連絡くださいますようお願いします。
※申込書にご記入いただいた個人情報等については、本セミナーの実施運営のみ利用させていただきます。
行橋商工会議所　総務課　村上・植村
＜TEL0930-25-2121 / FAX0930-25-3488＞